Professor Osv o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços e a Secretaria de

Educação e Cultura, solicitando a instalação de um parque infantil na escola E.E Professor Mario

de Assis Cesar no bairro Manieta Azeredo.

REQUERIMENTO N° 744/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS E A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE UM PARQUE
INFANTIL NA ESCOLA E.E. PROFESSOR MARIO DE ASSIS CÉSAR
NO BAIRRO MARIETA AZEREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 853/2016
Data: 11/04/2016 - Horário: 09:47

II IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO
1 1 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Com a finalidade de promover ativiades recreativas junto aos alunos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços e a Secretaria de Educação de Cultura, solicitando a instalação de

um parque infantil na escola E.E Professor Mario de Assis Cesar no bairro Manieta Azeredo.

Pindamonhangaba, 11 de Abril de 2016.

V • reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1